
 

 

 

В.Д СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА МЛАДИНСКА РАКОМЕТНА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Г-ДИН АЛЕКСАНДАР ЈОВИЌ ГО ОБЈАВУВА СПИСОК НА 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ ЗА СОБИР НА МЛАДИНСКА МАШКА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА ЗА 

КВАЛИФИКАЦИСКИ ТУРНИР ЗА ПЛАСМАН НА ЕП М20 2016  

1. КИЗИЌ НИКПЛА        РК ВАРДАР ЈУНИПР 

2. ТПМПВСКИ МАРТИН   РК МЕТАЛУРГ 

3. ДАНИЛПВСКИ НИКПЛА  РК ПЕЛИСТЕР 08 

4. ВЕЛКПВСКИ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 

5. ПАЛЕВСКИ ДАВПР    РК МЕТАЛУРГ 

6. ЈАНЕВСКИ ЈАНЕ   РК ПРИЛЕП 2010 

7. ДИМИТРИПСКИ ДИМИТАР  РК МЕРАЛУРГ 2 

8. ЈАГУРИНПВСКИ ТПМИСЛАВ  РК МЕТАЛУРГ 

9. ШИЛЕГПВ МИЦЕ   РК МЕТАЛУРГ 2 

10. БЛАЖЕВСКИ БПЈАН   РК МЕТАЛУРГ 2  

11. ДАВИТКПВСКИ КРИСТИЈАН  РК ВАРДАР ЈУНИПР 

12. КУЗМАНПВСКИ ФИПИП  РК МЕТАЛУРГ 

13. КРСТЕВСКИ ГПРАН   РК МЕТАЛУРГ  

14. ТАНКПСКИ МАРИП   РК МЕТАЛУРГ 2 

15. НЕЛПСКИ МАРКП   РК МЕТАЛУРГ 

16. ТАЛЕСКИ ФИЛИП   РК  МЕТАЛУРГ  

17.  АРСЕНПВСКИ ФИЛИП  РК МЕТАЛУРГ  

18. БПШКПВСКИ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 2 

19. ЛАЗАРЕВСКИ МИЛАН  РК МЕТАЛУРГ 2 

20. АЛУШПВСКИ ДАРИП   РК РАБПТНИЧКИ 

21. ЛЕФКПВСКИ МАРИП   РК ПРПЛЕТ 62 

22. ПГОАНПВСКИ МАРКП  РК ПРПЛЕТ 62 

23. ШУЛЕВСКИ ПЕТАР   РК МЕТАЛУРГ 2 

24. ПНЧЕВ ТПШЕ     РК ВАРДАР ЈУНИПР  

25. ГРПЗДАНПВСКИ ВИКТПР  РК МЕТАЛУРГ 2 

26.  ТРПЧЕВСКИ СТЕФАН   РК ВАРДАР ЈУНИПР  

27.  ДИМПВСКИ АЛЕКСАНДАР  РК ВАРДАР ЈУНИПР 

28. МАРКУДПВ АНДРЕЈ   РК ПЕЛИСТЕР 08 

НАПОМЕНА:  
СОБИРОТ Е ЗАКАЖАН ЗА 20 МАРТ 2016 (НЕДЕЛА) ВО 18.00 ЧАСОТ ВО СПОРТСКА САЛА 
АВТОКОМАНДА. 
СИТЕ ПОВИКАНИ СО СЕБЕ ДА ПОНЕСАТ ПАСОШ.  

В.Д Селектор 
Александар Јовиќ 

 


